
Rīgā, 2011. gada 23. martā 

 

Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas uzņemšanas komisija 
 

1. Iesaka uzņemt pamatizglītības otrā posma (7.-9.klase) izglītības programmā, 

programmas kods 23011111 (vācu valoda) šādus 6. klašu skolēnus, kuri ir iesnieguši 

1. semestra liecības kopiju un kuriem iestājeksāmenā vācu valodā vērtējums ir 6 

balles un vairāk: 

 

Santa Āboliņa 

Katrīna Beļkova 

Elza Birbele 

Rudolfs Blūms 

Ita Bogdanova 

Daniels Breiers 

Justīne Čēma 

Monta Dāniele 

Elīna Ellere 

Laura Ieva Feldmane 

Eduards Freifalts 

Gustavs Gerhards Gailītis 

Evita Grīnberga 

Gerda Elīza Kaņepa 

Katrīna Kārkliņa 

Matīss Kļaviņš 

Ralfs Koršaņevskis 

Kārlis Kuzma 

Elīza Madara Lauska 

Elīza Patrīcija Lejiņa 

Sandra Liepa 

Katrīna Liepiņa 

Danute Līva 

Beāte Loginova 

Haralds Markuss Lūsis 

Rūdolfs Mednis 

Rūdolfs Toms Mežulis 

Anna Ilva Miķelsone 

Renārs Ozols 

Deniss Pestrjakovs 

Kristiāna Pētersone 

Niks Pētersons 

Ilze Anna Putniņa 

Roberta Rezgale 

Krišs Ritums 

Danete Roze 

Laura Rozīte 

Alise Sporāne 

Matīss Šņukuts 

Ralfs Špakovskis 

Annija Šuktere 

Asnāte Elizabete Universa 

Nikola Upīte 

Santa Usenko 

Emīls Vālbergs 

Vanesa Veide 

Oskars Vismanis 



Beatrise Zaķe 

Sanija Zeiferte 

Paula Elīza Zuke 

Paula Zvane 

 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klase) izglītības programmā, programmas kods 

23011111 (vācu valoda), uzņemšanai ieteiktie skolēni tiek ieskaitīti Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzijas skolēnu skaitā, ja uzrāda 6. klases liecību (oriģinālu) ar pietiekamiem 

vērtējumiem visos mācību priekšmetos (4 balles un vairāk) 2011. gada 31. maijā 

plkst.13.00 – 17.00 vai 1. jūnijā plkst. 9.00 – 12.00 un viņu vecāki iesniedz direktorei 

adresētu iesniegumu par uzņemšanu ģimnāzijā 2. jūnijā plkst. 10.00 – 19.00. 

 

2. Iesaka uzņemt pamatizglītības otrā posma (7.-9.klase) izglītības programmā, 

programmas kods 23011111 (angļu valoda) šādus 6. klašu skolēnus, kuri ir iesnieguši 

1. semestra liecības kopiju un kuriem iestājeksāmenā angļu valodā vērtējums ir 6 

balles un vairāk: 

 

Kate Brieže 

Marta Luīze Katinska 

Haralds Silinieks 

Linda Siliņa 

Everts Tiltiņš 

Jānis Kristaps Vasiļonoks 

Valdemārs Zagorje 

Agneta Zelta 

 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klase) izglītības programmā, programmas kods 

23011111 (angļu valoda) uzņemšanai ieteiktie skolēni tiek ieskaitīti Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzijas skolēnu skaitā, ja uzrāda 6. klases liecību (oriģinālu) ar pietiekamiem 

vērtējumiem visos mācību priekšmetos (4 balles un vairāk) 2011. gada 31. maijā 

plkst.13.00 – 17.00 vai 1. jūnijā plkst. 9.00 – 12.00 un viņu vecāki iesniedz direktorei 

adresētu iesniegumu par uzņemšanu ģimnāzijā 2. jūnijā plkst. 10.00 – 19.00. 

 

3. Iesaka uzņemt pamatizglītības otrā posma (7.-9.klase) izglītības programmā, 

programmas kods 23011111 (matemātika) šādus 6. klašu skolēnus, kuri ir iesnieguši 

1. semestra liecības kopiju un kuriem matemātikā vērtējums ir 6 balles un vairāk: 

 

Stefānija Andersone 

Sabīne Bogdanova 

Anda Alise Dzintare 

Roberts Kampe 

Mihaels Ļevčenkovs 

Gustavs Nelsons 

Laura Pauliņa 

Reinis Siliņš 

Niks Veinbergs 

 

Pamatizglītības otrā posma (7.-9.klase) izglītības programmā, programmas kods 

23011111 (matemātika), uzņemšanai ieteiktie skolēni tiek ieskaitīti Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzijas skolēnu skaitā, ja uzrāda 6. klases liecību (oriģinālu) ar gada vērtējumu 

matemātikā 6 balles un vairāk, vērtējumu valsts pārbaudes darbā matemātikā 6 balles 

un vairāk, kā arī pietiekamiem vērtējumiem visos mācību priekšmetos (4 balles un 

vairāk) 2011. gada 31. maijā plkst.13.00 – 17.00 vai 1. jūnijā plkst. 9.00 – 12.00 un 

viņu vecāki iesniedz direktorei adresētu iesniegumu par uzņemšanu ģimnāzijā 2. 

jūnijā plkst.10.00 – 19.00. 

 

Tālrunis saziņai ar Uzņemšanas komisiju 67612480 (Inga Riekstiņa). 


